
 

 

 
             

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
             

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

И.о. проректора по учебной работе               Л.Р. Хамидуллова

 

 

 
             

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
             

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
             

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
             

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
             

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
             

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
             

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
             

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
             

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
             

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
             

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
             

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
             

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
             

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
             

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
             

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
             

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
             

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
             

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
             

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
             

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
             

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
             

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
             

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
             

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
             

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
             

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

«Тольяттинский государственный университет» 
             

 

ПРИКАЗ 

17.08.2020  2622 с/о 
 

О зачислении поступающих на первый курс  

на места в рамках контрольных цифр  

(очная форма обучения, программы магистратуры) 

 

 

В соответствии с Приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 № 1147 

«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным 

программам высшего образования - программам бакалавриата, программам 

специалитета, программам магистратуры» (в действующей редакции), 

Приказом Минобрнауки России от 15.06.2020 № 726 «Об особенностях 

приема на обучение по образовательным программам высшего образования - 

программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры, программам подготовки научно-педагогических кадров в 

аспирантуре на 2020/21 учебный год», Правилами приема на обучение по 

образовательным программам высшего образования - программам 

бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры в 

Тольяттинский государственный университет на 2020/2021 уч.г.  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Зачислить поступающих в число студентов 1 курса Тольяттинского 

государственного университета на места в рамках контрольных цифр (очная 

форма обучения, программы магистратуры) с 01.09.2020 в соответствии с 

Приложением. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 
к приказу №2622 с/о от 17.08.2020 

 

 

 
Архитектурно-строительный институт 

 

 08.04.01 Строительство.  Строительство, эксплуатация  и реконструкция зданий и 
сооружений  

Очная форма обучения, за счет средств бюджетных ассигнований 

  1. 2020003593  Кузнецов Павел Павлович  96 б.  

  2. 2020003694  Пантелеев Иван Андреевич 79 б. 

  3. 2020004702  Пушкина Анастасия Сергеевна 92 б. 

  4. 2020005387  Равва Марина Жоресовна 96 б. 

  5. 2020003922  Семенов Сергей Александрович 82 б. 

  6. 2020003809  Сяйлев Денис Александрович 76 б. 

  7. 2020005181  Терехов Алексей Игоревич 78 б. 

  8. 2020003629  Шафеев Радик Ринатович 84 б. 

  9. 2020003560  Шафеева Кристина Викторовна 86 б. 

  10. 2020004912  Щенников Александр Андреевич 82 б. 

  

08.04.01 Строительство. Водоснабжение и водоотведение городов и промышленных 
предприятий  

Очная форма обучения, за счет средств бюджетных ассигнований 

  1. 2020001554  Амарханов Александр Геннадьевич  96 б.  

  2. 2020005189  Гаврилов Олег Андреевич 94 б. 

  3. 2020005358  Гаврилова Александра Юрьевна 98 б. 

  4. 2020005107  Гошкодеря Любовь Валерьевна 93 б. 

  5. 2020005013  Дементьева Мария Алексеевна 89 б. 

  6. 2020003357  Колеван Александр Леонидович 90 б. 

  7. 2020001582  Кучукас Яна Юрьевна 94 б. 

  8. 2020004858  Павлов Сергей Валерьевич 86 б. 

  9. 2020003312  Сверчков Илья Олегович 90 б. 

  10. 2020004961  Тюнина Екатерина Диментьевна 94 б. 

  

08.04.01 Строительство. Дизайн-проектирование и формирование городской среды  
Очная форма обучения, за счет средств бюджетных ассигнований 

  1. 2020005401  Алмаева Ирина Александровна  106 б.  

  2. 2020004904  Бредихина Ирина Игоревна 98 б. 

  3. 2020003630  Глухова Дарья Александровна 97 б. 

  4. 2020001817  Гойна Юлия Владимировна 90 б. 

  5. 2020005411  Зязев Игорь Александрович 100 б. 

  6. 2020004590  Иванова Анастасия Александровна 97 б. 

  7. 2020003605  Коротина Александра Сергеевна 93 б. 



  8. 2020005440  Седова Кристина Леонидовна  90 б.  

  9. 2020004452  Трефилова Юлия Леонидовна 103 б. 

  10. 2020001806  Харченко Анна Витальевна 94 б. 

 
Гуманитарно-педагогический институт 

 

 44.04.01 Педагогическое образование. Дополнительное образование  
Очная форма обучения, за счет средств бюджетных ассигнований 

  1. 2020001771  Гурьянов Сергей Сергеевич  82 б.  

  2. 2020004975  Кузнецова Ольга Николаевна 72 б. 

  3. 2020005063  Кузнецова Светлана Юрьевна 80 б. 

  4. 2020005028  Медведева Милана Альфредовна 75 б. 

  5. 2020004160  Наумова Яна Игоревна 81 б. 

  6. 2020001910  Сидоркин Константин Александрович 82 б. 

  7. 2020002308  Сидоркина Наталья Владимировна 72 б. 

  8. 2020004387  Скидан Антон Владимирович 82 б. 

  9. 2020005205  Трямкина Маргарита Витальевна 86 б. 

  10. 2020004767  Харитонова Елена Александровна 97 б. 

  

44.04.01 Педагогическое образование. Менеджмент в образовании  
Очная форма обучения, за счет средств бюджетных ассигнований 

  1. 2020003797  Антонова Виктория Дмитриевна  91 б.  

  2. 2020002828  Ахмедова Анастасия Ахмедовна 101 б. 

  3. 2020004542  Власов Антон Юрьевич 96 б. 

  4. 2020005162  Давлатшоев Хуршед Назархудоевич 96 б. 

  5. 2020003986  Ерофеева Валентина Юрьевна 96 б. 

  6. 2020001757  Назарова Татьяна Сергеевна 95 б. 

  7. 2020004365  Павлова Татьяна Александровна 98 б. 

  8. 2020003305  Саргсян Арусик Хачиковна 98 б. 

  9. 2020002450  Спирина Елизавета Сергеевна 96 б. 

  10. 2020003222  Степанова Анна Олеговна 100 б. 

  11. 2020003655  Тимофеева Елизавета Викторовна 96 б. 

  12. 2020003158  Шадрина Юлия Сергеевна 97 б. 

  

44.04.02 Психолого-педагогическое образование. Педагогика и психология воспитания  
Очная форма обучения, за счет средств бюджетных ассигнований 

  1. 2020001720  Банников Сергей Васильевич  90 б.  

  2. 2020003597  Баринова Алина Валерьевна 72 б. 

  3. 2020002454  Беляев Никита Антонович 94 б. 

  4. 2020003805  Борисов Евгений Сергеевич 90 б. 

  5. 2020003634  Власова Марина Геннадьевна 80 б. 

  6. 2020001427  Гурьянова Дарья Ильинична 86 б. 

  7. 2020005012  Дорохова Ирина Владимировна 80 б. 

  8. 2020003701  Дубовик Маргарита Юрьевна 72 б. 

  9. 2020005084  Кандрашкина Екатерина Викторовна 80 б. 



  10. 2020003335  Купричева Алена Руслановна  72 б.  

  11. 2020003736  Плешакова Мадина Мухудиновна 85 б. 

  12. 2020004407  Сбитякова Валерия Дмитриевна 72 б. 

  13. 2020002821  Сковородина Анна Анатольевна 94 б. 

  14. 2020005069  Спирёва Евгения Вячеславовна 80 б. 

  15. 2020003713  Фёдорова Влада Николаевна 72 б. 

  

44.04.02 Психолого-педагогическое образование. Психология и педагогика детства  
Очная форма обучения, за счет средств бюджетных ассигнований 

  1. 2020003310  Алпеева Елена Викторовна  97 б.  

  2. 2020002504  Глазкова Наталья Владимировна 76 б. 

  3. 2020004723  Горбатовская Наталья Владимировна 82 б. 

  4. 2020004552  Золотарева Екатерина Николаевна 99 б. 

  5. 2020004063  Королева Наталья Геннадьевна 84 б. 

  6. 2020001355  Косолапова Екатерина Николаевна 84 б. 

  7. 2020001406  Куманяев Дмитрий Федорович 88 б. 

  8. 2020004066  Кураева Виктория Владимировна 88 б. 

  9. 2020003263  Салдаева Алиса Сергеевна 99 б. 

  10. 2020005165  Тарасичева Татьяна Мартиновна 78 б. 

  11. 2020004737  Щура Светлана Алексеевна 91 б. 

  

44.04.02 Психолого-педагогическое образование. Психолого-педагогическое сопровождение 
детей с проблемами в развити  

Очная форма обучения, за счет средств бюджетных ассигнований 

  1. 2020003423  Аскерова Гуснийя Ровшан кызы  90 б.  

  2. 2020001921  Бельцова Анастасия Александровна 84 б. 

  3. 2020003314  Бутрина Юлия Викторовна 92 б. 

  4. 2020003414  Гиматова Лидия Джамилевна 97 б. 

  5. 2020003570  Горичева Светлана Михайловна 78 б. 

  6. 2020003466  Елифанкина Екатерина Сергеевна 86 б. 

  7. 2020001544  Зинченко Ирина Владимировна 85 б. 

  8. 2020002310  Ловыгина Наталия Викторовна 78 б. 

  9. 2020003130  Метархонова Оджатбегим Сафармамадовна 84 б. 

  10. 2020003345  Павлова Алина Владимировна 76 б. 

  11. 2020002792  Печинова Наталья Алексеевна 74 б. 

  12. 2020003200  Уржумова Юлия Андреевна 93 б. 

  

44.04.02 Психолого-педагогическое образование. Теория и методика образовательной 
деятельности  

Очная форма обучения, за счет средств бюджетных ассигнований 

  1. 2020004630  Аделова Айсылу Харисовна  95 б.  

  2. 2020003584  Васина Дарья Игоревна 98 б. 

  3. 2020001588  Жудро Анна Владимировна 94 б. 

  4. 2020003973  Зайдуллина Дилара Рустемовна 85 б. 

  5. 2020002760  Киселева Марина Александровна 86 б. 



  6. 2020001417  Пайгильдина Маргарита Геннадьевна  96 б.  

  7. 2020005388  Петренко Юлия Владимировна 85 б. 

  8. 2020005041  Семенова Юлия Николаевна 92 б. 

  9. 2020004902  Сергеева Ксения Евгеньевна 87 б. 

  10. 2020004958  Тарасова Юлия Николаевна 84 б. 

  11. 2020004006  Трямкина Светлана Юрьевна 83 б. 

  12. 2020001594  Фадеева Татьяна Юрьевна 96 б. 

  13. 2020003814  Чембарцева Екатерина Владимировна 96 б. 

  14. 2020003402  Черных Кристина Андреевна 86 б. 

  

45.04.01 Филология. Лингвокриминалистика  
Очная форма обучения, за счет средств бюджетных ассигнований 

  1. 2020002876  Гайнутдинова Алина Зефяровна  94 б.  

  2. 2020003392  Горбунов Никита Александрович 103 б. 

  3. 2020003977  Жилкина Наталья Сергеевна 103 б. 

  4. 2020003285  Нуруллаева Туркана Габил кызы 103 б. 

  5. 2020003055  Широкова Любовь Александровна 92 б. 

  6. 2020004510  Яницкий Александр Игоревич 98 б. 

 
Институт изобразительного и декоративно-прикладного искусства 

 

 44.04.01 Педагогическое образование. Художественное образование  
Очная форма обучения, за счет средств бюджетных ассигнований 

  1. 2020004017  Гранцева Ольга Николаевна  75 б.  

  2. 2020005400  Денисова Татьяна Александровна 92 б. 

  3. 2020003771  Иванова Оксана Игоревна 91 б. 

  4. 2020002585  Квитных Анастасия Витальевна 92 б. 

  5. 2020005126  Кузнецова Ольга Юрьевна 83 б. 

  6. 2020002279  Маслова Виктория Алексеевна 46 б. 

  7. 2020001420  Нечипоренко Людмила Владимировна 103 б. 

  8. 2020003295  Саушкина Анна Сергеевна 99 б. 

  9. 2020005106  Федосеев Олег Владимирович 79 б. 

  10. 2020004716  Фомина Екатерина Эдуардовна 64 б. 

 
Институт инженерной и экологической безопасности 

 

 20.04.01 Техносферная безопасность. Аудит комплексной безопасности в промышленности  
Очная форма обучения, за счет средств бюджетных ассигнований 

  1. 2020005416  Бочкарев Валерий Викторович  96 б.  

  2. 2020005435  Броженюк Анастасия Владимировна 92 б. 

  3. 2020002759  Илясова Вероника Владимировна 87 б. 

  4. 2020004262  Комуржи Максим Юрьевич 88 б. 

  5. 2020004733  Ляшенко Алексей Дмитриевич 92 б. 

  6. 2020002750  Маслов Василий Андреевич 88 б. 

  7. 2020004123  Тараносов Никита Андреевич 96 б. 



  8. 2020003123  Эргешов Мухаммет  88 б.  

  

20.04.01 Техносферная безопасность. Надзорная и инспекционная деятельность в сфере 
труда  

Очная форма обучения, за счет средств бюджетных ассигнований 

  1. 2020003642  Винтайкина Ксения Дмитриевна  87 б.  

  2. 2020002816  Горбунова Наталья Владимировна 80 б. 

  3. 2020003957  Жангужин Мурат Арсланович 88 б. 

  4. 2020003947  Жангужина Альмира Рафаилевна 87 б. 

  5. 2020005452  Измаилов Марат Ибрагимович 82 б. 

  6. 2020005446  Новрузов Теймур Сабухи оглы 88 б. 

  7. 2020003223  Подгорнов Анатолий Александрович 94 б. 

  8. 2020005123  Свиридов Петр Александрович 96 б. 

  

20.04.01 Техносферная безопасность. Системы управления производственной, 
промышленной и экологической безопасностью  

Очная форма обучения, за счет средств бюджетных ассигнований 

  1. 2020005302  Ибрагимова Резеда Равильевна  92 б.  

  2. 2020004503  Каримов Тимур Идиялович 98 б. 

  3. 2020005420  Курбонов Артур Бароншоевич 98 б. 

  4. 2020005442  Нарушева Карина Сергеевна 94 б. 

  5. 2020004921  Овчинников Алексей Валериевич 96 б. 

  6. 2020003215  Подгорнова Екатерина Ивановна 103 б. 

  7. 2020005244  Словеснов Илья Васильевич 90 б. 

  8. 2020003292  Фролова Инна Николаевна 90 б. 

  9. 2020005195  Якупов Руслан Равилевич 94 б. 

  

20.04.01 Техносферная безопасность. Управление пожарной безопасностью  
Очная форма обучения, за счет средств бюджетных ассигнований 

  1. 2020003426  Бурдачев Алексей Викторович  82 б.  

  2. 2020004014  Глазкова Мария Васильевна 90 б. 

  3. 2020005290  Деркач Андрей Олегович 92 б. 

  4. 2020001962  Ерин Илья Витальевич 94 б. 

  5. 2020005407  Измаилова Алсу Ибрагимовна 94 б. 

  6. 2020003019  Наумова Диана Евгеньевна 89 б. 

  7. 2020002513  Невидомов Анатолий Александрович 98 б. 

  8. 2020005372  Фатхутдинов Эмиль Равшанович 90 б. 

  9. 2020005414  Шаховцева Елена Анатольевна 90 б. 

 
Институт математики, физики и информационных технологий 

 

 44.04.01 Педагогическое образование. Математическое образование  
Очная форма обучения, за счет средств бюджетных ассигнований 

  1. 2020004502  Алексанян Ирина Николаевна  46 б.  

  2. 2020003748  Бакулина Анастасия Павловна 61 б. 



  3. 2020003528  Близнюкова Ольга Валериевна  66 б.  

  4. 2020004414  Василенко Татьяна Владимировна 60 б. 

  5. 2020002756  Данилова Екатерина Анатольевна 46 б. 

  6. 2020004495  Евдокимова Екатерина Михайловна 72 б. 

  7. 2020005482  Ермаков Алексей Юрьевич 82 б. 

  8. 2020003316  Козлов Алексей Валентинович 94 б. 

  9. 2020003595  Назришоева Гулрез Солимовна 82 б. 

  10. 2020002758  Смирнова Марина Олеговна 87 б. 

  

09.04.03 Прикладная информатика. Управление корпоративными информационными 
процессами  

Очная форма обучения, за счет средств бюджетных ассигнований 

  1. 2020004812  Авласевич Дмитрий Викторович  97 б.  

  2. 2020004070  Аминев Рамиль Меньхатович 98 б. 

  3. 2020004819  Андреасян Габриэль Мелконович 101 б. 

  4. 2020003206  Анисимов Дмитрий Анатольевич 100 б. 

  5. 2020001339  Бахшиев Эльшад Атахан оглы 98 б. 

  6. 2020003665  Белоусов Антон Игоревич 98 б. 

  7. 2020003195  Борисов Алексей Андреевич 96 б. 

  8. 2020002836  Герасимов Антон Владимирович 98 б. 

  9. 2020002784  Горшкова Анна Александровна 96 б. 

  10. 2020004799  Дмитриев Никита Алексеевич 96 б. 

  11. 2020004278  Латухин Николай Николаевич 88 б. 

  12. 2020003424  Орлова Полина Николаевна 101 б. 

  13. 2020003583  Смирнов Леонид Игоревич 98 б. 

  14. 2020003045  Талицких Владимир Алексеевич 98 б. 

  15. 2020002997  Терехов Алексей Сергеевич 96 б. 

  16. 2020003611  Тихонов Дмитрий Владимирович 94 б. 

  17. 2020003453  Уткин Дмитрий Юрьевич 93 б. 

  18. 2020003473  Фаталиева Сабина Сабировна 96 б. 

  19. 2020002591  Шохусейнов Хусейн Шохусейнович 82 б. 

  20. 2020004457  Юрченко Дмитрий Дмитриевич 100 б. 

  

01.04.02 Прикладная математика и информатика. Математическое моделирование  
Очная форма обучения, за счет средств бюджетных ассигнований 

  1. 2020005471  Аршинникова Виктория Геннадьевна  79 б.  

  2. 2020003452  Дьяченко Александр Алексеевич 82 б. 

  3. 2020004713  Ермошкина Алёна Валерьевна 65 б. 

  4. 2020003761  Ефимова Александра Олеговна 76 б. 

  5. 2020003576  Игошина Ольга Николаевна 68 б. 

  6. 2020002599  Коновалова Анжелика Денисовна 81 б. 

  7. 2020004357  Кучерявый Илья Сергеевич 92 б. 

  8. 2020003261  Лопатин Дмитрий Владимирович 70 б. 

  9. 2020002145  Манышкина Валерия Андреевна 68 б. 

  10. 2020004408  Миралибеков Расим Асанбекович 78 б. 



  11. 2020005112  Мурашов Василий Васильевич  94 б.  

  12. 2020003143  Олексюк Всеволод Ярославович 82 б. 

  13. 2020003315  Рытов Андрей Владимирович 82 б. 

 
Институт машиностроения 

 

 15.04.05 Конструкторско-технологическое обеспечение машиностроительных производств. 
Технология автоматизированного машиностроения  

Очная форма обучения, за счет средств бюджетных ассигнований 

  1. 2020003468  Анненков Сергей Эдуардович  94 б.  

  2. 2020004923  Кириллов Александр Альбертович 99 б. 

  3. 2020004775  Костин Валентин Юрьевич 86 б. 

  4. 2020003180  Лукина Владлена Владимировна 86 б. 

  5. 2020003691  Овсеец Вячеслав Витальевич 89 б. 

  6. 2020003273  Полякова Валерия Игоревна 91 б. 

  7. 2020003171  Родионов Данил Дмитриевич 94 б. 

  8. 2020003839  Санников Леонид Васильевич 89 б. 

  9. 2020003445  Селиверстов Антон Сергеевич 87 б. 

  10. 2020003810  Селиверстов Никита Сергеевич 84 б. 

  11. 2020004508  Туктарова Раиля Илдаровна 101 б. 

  12. 2020004390  Цыплов Егор Алексеевич 101 б. 

  

22.04.01 Материаловедение и технологии материалов. Инжиниринг перспективных 
материалов и диагностика поведения материалов в изделиях  

Очная форма обучения, за счет средств бюджетных ассигнований 

  1. 2020003635  Воронцова Мария Юрьевна  78 б.  

  2. 2020003555  Гнусина Анастасия Михайловна 98 б. 

  3. 2020004752  Гончаров Виктор Анатольевич 68 б. 

  4. 2020004747  Зенин Дмитрий Геннадьевич 70 б. 

  5. 2020004725  Климанов Алексей Владимирович 88 б. 

  6. 2020005455  Мироненко Александр Дмитриевич 68 б. 

  7. 2020004768  Панкрашкина Наталья Святославовна 80 б. 

  8. 2020003735  Русинова Елена Николаевна 82 б. 

  9. 2020003703  Савина Елена Борисовна 72 б. 

  10. 2020004687  Шошин Сергей Владимирович 74 б. 

  

15.04.01 Машиностроение. Производство и ремонт сварных конструкций 
газонефтехимического оборудования  

Очная форма обучения, за счет средств бюджетных ассигнований 

  1. 2020002350  Аёмбеков Руслан  98 б.  

  2. 2020003418  Александров Николай Валерьевич 94 б. 

  3. 2020004551  Буриев Джоми Хикматович 100 б. 

  4. 2020004058  Дуданова Лидия Федоровна 103 б. 

  5. 2020003245  Задворнов Игорь Александрович 100 б. 

  6. 2020003816  Ибрагимова Олеся Васильевна 98 б. 

  98 б. 



  7. 2020004391  Ипатий Олег Аркадьевич     

 8. 2020003688  Лапиков Юрий Сергеевич 100 б. 

  9. 2020005260  Нажмудинов Абдували Баходурходжаевич 98 б. 

  10. 2020002815  Никитин Дмитрий Николаевич 100 б. 

  11. 2020003985  Постнов Владислав Владимирович 100 б. 

  12. 2020003982  Сультеева Файруза Фоатовна 96 б. 

  

15.04.01 Машиностроение. Эксплуатация транспортных средств  
Очная форма обучения, за счет средств бюджетных ассигнований 

  1. 2020004497  Воронина Юлия Михайловна  101 б.  

  2. 2020004134  Любимов Михаил Николаевич 100 б. 

  3. 2020003018  Максимов Михаил Олегович 100 б. 

  4. 2020003217  Моисеенко Владимир Александрович 100 б. 

  5. 2020003299  Муллаяров Алмаз Альбертович 103 б. 

  6. 2020004784  Новиков Владислав Андреевич 101 б. 

  7. 2020003396  Перфильев Евгений Андреевич 100 б. 

  8. 2020004712  Хайитов Хайём Обиджонович 99 б. 

  9. 2020005090  Швецов Виталий Сергеевич 98 б. 

  10. 2020004935  Ширяев Семен Алексеевич 98 б. 

  

11.04.04 Электроника и наноэлектроника. Электронные приборы и устройства  
Очная форма обучения, за счет средств бюджетных ассигнований 

  1. 2020003093  Гоман Михаил Валерьевич  100 б.  

  2. 2020004448  Ёрбеков Махсун Юсуфович 96 б. 

  3. 2020003648  Землянский Леонид Олегович 94 б. 

  4. 2020003289  Ивановский Илья Федорович 96 б. 

  5. 2020004339  Каргин Павел Алексеевич 90 б. 

  6. 2020003176  Каргополова Екатерина Андреевна 101 б. 

  7. 2020003476  Краснопевцева Наталья Александровна 109 б. 

  8. 2020003272  Минеев Алексей Сергеевич 99 б. 

  9. 2020005462  Палфёров Александр Александрович 100 б. 

  10. 2020003369  Пименов Евгений Евгеньевич 99 б. 

  11. 2020004570  Стычев Семен Николаевич 109 б. 

  12. 2020003450  Чернов Максим Алексеевич 98 б. 

  

13.04.03 Энергетическое машиностроение. Энергетические комплексы и системы 
управления  

Очная форма обучения, за счет средств бюджетных ассигнований 

  1. 2020005214  Абдуллоев Маджнун Авайдуллоевич  100 б.  

  2. 2020002152  Аминов Шахзод Темурович 98 б. 

  3. 2020005055  Ибрагимов Максим Боборажабович 100 б. 

  4. 2020004493  Карелова Анна Валериевна 100 б. 

  5. 2020002210  Кравцов Павел Эдуардович 100 б. 

  6. 2020005253  Мухторова Сабзагул Рузадоровна 100 б. 

  7. 2020003454  Финогенов Никита Вячеславович 100 б. 



  8. 2020001402  Хапов Дмитрий Алексеевич  98 б.  

  9. 2020004071  Худжасаидов Сорбон Джомиевич 100 б. 

 
Институт физической культуры и спорта 

 

 44.04.01 Педагогическое образование. Фитнес-технологии и хореография  
Очная форма обучения, за счет средств бюджетных ассигнований 

  1. 2020003904  Давыдова Яна Владимировна  80 б.  

  2. 2020003056  Манакова Екатерина Владимировна 92 б. 

  3. 2020004376  Милунова Ирина Юрьевна 78 б. 

  4. 2020002256  Мироненко Анастасия Александровна 65 б. 

  5. 2020005466  Палфёрова Сабина Шехшанатовна 72 б. 

  6. 2020005418  Саидов Абдурахим Махмадлатифович 74 б. 

  7. 2020002230  Сергеев Александр Иванович 74 б. 

  8. 2020003309  Татарницева Елена Дмитриевна 95 б. 

  9. 2020001546  Трущелева Наталья Владимировна 96 б. 

  10. 2020003073  Чекрыжева Алина Владиславовна 91 б. 

 
Институт химии и энергетики 

 

 18.04.01 Химическая технология. Рациональное использование природных и сырьевых 
ресурсов в химической технологии и нефтехимии  

Очная форма обучения, за счет средств бюджетных ассигнований 

  1. 2020005213  Исянова Эльмира Фиалитовна  74 б.  

  2. 2020002894  Коляда Иван Александрович 76 б. 

  3. 2020002858  Макарова Полина Юрьевна 70 б. 

  4. 2020003026  Никишов Алексей Александрович 76 б. 

  5. 2020001361  Сидорова Анна Федоровна 76 б. 

  6. 2020002187  Солдатов Андрей Сергеевич 74 б. 

  7. 2020003826  Федотов Максим Владимирович 72 б. 

  8. 2020003181  Щеголев Артем Вячеславович 82 б. 

  

18.04.01 Химическая технология. Химия и технология продуктов основного органического и 
нефтехимического синтеза  

Очная форма обучения, за счет средств бюджетных ассигнований 

  1. 2020003201  Бабушкина Кристина Константиновна  99 б.  

  2. 2020002896  Гасанов Ровшан Эльбрус оглы 107 б. 

  3. 2020002996  Голубев Алексей Андреевич 78 б. 

  4. 2020005395  Лапшина Ирина Александровна 91 б. 

  5. 2020003152  Резникова Надежда Станиславовна 82 б. 

  6. 2020004867  Сидорова Евгения Александровна 94 б. 

  7. 2020005058  Усова Алина Дмитриевна 92 б. 



 13.04.02 Электроэнергетика и электротехника. Режимы работы электрических источников 
питания, подстанций, сетей и систем  

Очная форма обучения, за счет средств бюджетных ассигнований 

  1. 2020004133  Богомолец Валерий Иванович  100 б.  

  2. 2020004879  Богомолец Дарья Александровна 100 б. 

  3. 2020003852  Быков Никита Сергеевич 106 б. 

  4. 2020003934  Горюнов Антон Иванович 106 б. 

  5. 2020002860  Кононович Александр Сергеевич 103 б. 

  6. 2020003572  Новгородов Владислав Глебович 106 б. 

  7. 2020002773  Полазин Алексей Олегович 105 б. 

  8. 2020005463  Романова Екатерина Игоревна 101 б. 

  9. 2020003975  Харитонова Анастасия Сергеевна 103 б. 

  
13.04.02 Электроэнергетика и электротехника. Техническое и информационное обеспечение 

интеллектуальных систем электроснабжения  
Очная форма обучения, за счет средств бюджетных ассигнований 

  1. 2020005392  Анисифорова Татьяна Сергеевна  103 б.  

  2. 2020003225  Елин Владислав Андреевич 101 б. 

  3. 2020003598  Ихсанов Радик Ирекович 101 б. 

  4. 2020003940  Лебедев Александр Александрович 100 б. 

  5. 2020004040  Мелехов Никита Вячеславович 103 б. 

  6. 2020004520  Нестеренко Денис Дмитриевич 103 б. 

  7. 2020004202  Павлов Никита Олегович 101 б. 

  8. 2020003927  Сидоров Артур Николаевич 106 б. 

  9. 2020003197  Стрыгин Артем Александрович 100 б. 

 


